
  

UCHWAŁA NR XI/146/19 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 20 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części osiedla Mickiewicza 

w Białymstoku (w rejonie ulic Zwierzynieckiej i Jagiellońskiej) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1945
1)

) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się, że zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części osiedla 

Mickiewicza w Białymstoku (w rejonie ulic Zwierzynieckiej i Jagiellońskiej), nie narusza ustaleń „Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Białegostoku” uchwalonego uchwałą  

Nr XX/256/99 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 29 listopada 1999 r., zmienionego uchwałami Rady 

Miejskiej Białegostoku: Nr X/82/03 z dnia 30 czerwca 2003 r., Nr XLIV/502/05 z dnia 27 czerwca 2005 r.,  

Nr XLV/520/05 z dnia 25 lipca 2005 r., Nr XXVIII/317/08 z dnia 26 maja 2008 r., Nr XXXI/373/08 z dnia 

8 września 2008 r. oraz uchwałami Rady Miasta Białystok Nr XXXV/405/12 z dnia 26 listopada 2012 r.,  

Nr LV/634/14 z dnia 10 lutego 2014 r. i NR XVII/254/16 z dnia 18 stycznia 2016 r. 

2. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części osiedla Mickiewicza 

w Białymstoku (w rejonie ulic Zwierzynieckiej i Jagiellońskiej), uchwalonego uchwałą Nr XXV/378/16 Rady 

Miasta Białystok z dnia 26 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 4020), zwaną dalej zmianą 

planu, składającą się z ustaleń zawartych w niniejszej uchwale. 

3. Integralną częścią niniejszej uchwały jest Załącznik - zawierający rozstrzygnięcia w sprawie uwag 

wniesionych do projektu zmiany planu. 

4. Zmiana planu nie powoduje zmian na rysunku planu, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały  

Nr XXV/378/16 Rady Miasta Białystok z dnia 26 września 2016 r. 

5. Zmiana planu nie wpływa na sposób oraz zasady realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, należących do zadań własnych gminy, określonych w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXV/378/16 

Rady Miasta Białystok z dnia 26 września 2016 r. 

§ 2. W uchwale Nr XXV/378/16 Rady Miasta Białystok z dnia 26 września 2016 r. w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego części osiedla Mickiewicza w Białymstoku (w rejonie ulic 

Zwierzynieckiej i Jagiellońskiej) wprowadza się następujące zmiany: 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 60, 235 i 730 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 maja 2019 r.

Poz. 2961



1) w § 38 ust. 4 pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) maksymalna wysokość budynków lokalizowanych: 

- na terenach ograniczonych liniami wydzielenia wewnętrznego bez oznaczenia literowego 

- do 12 m, 

- na terenach ograniczonych liniami wydzielenia wewnętrznego i oznaczonymi lit. a - do 

15 m,”; 

2) w § 42 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zabudowę usługową lokalizowaną wzdłuż ulic, w pasie ograniczonym nieprzekraczalną linią 

zabudowy usługowej, zgodnie z rysunkiem planu;”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Prokorym

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2961



Załącznik do uchwały Nr XI/146/19 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 20 maja 2019 r. 

Sposób rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) stwierdza się, że do projektu zmiany planu nie wniesiono uwag 

w trybie przepisów art. 18 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz art. 39 ust. 1 i art. 40 

ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2018 z późn. zm.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2961


		2019-05-29T10:33:51+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




